

भर्ती प्रकोष्ठ/115
दिनांक: **01.05.2023 (बुधवार)**

परिशिष्ट/ADDENDUM

विषय : विज्ञापन संख्या 03/2024 के तहत विभिन्न शैक्षणिक पदों के लिए आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि के विस्तार के संबंध में

विज्ञापन संख्या 03/2024, दिनांक 06.04.2024 के तहत हिंदुस्तान टाइम्स, द ट्रिब्यून, अमर उजाला, एआईयू (यूनिवर्सिटी न्यूज़), रोजगार समाचार और संस्थान की वेबसाइट पर प्रकाशित विभिन्न शैक्षणिक पदों हेतु आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि, जो दिनांक 6 मई, 2023 (सोमवार) थी, को दिनांक **27.05.2024 (सोमवार)** तक बढ़ा दी गई है।

The last date of receipt of applications which was 6th May, 2024 (Monday), has been extended to **27.05.2024 (Monday)** for various faculty posts published on 06.04.2024 vide Advertisement No. 03/2024 in Hindustan Times, The Tribune, Amar Ujala, AIU (University News), Employment News and uploaded on Institute's website.

कुलसचिव